7,366,013

123,951,373

0112245005001

غلامرضا وليزاده اشرفي

39

3843
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,414,068نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,102,086تعطيل کاري 

12,015,498 0

12,015,498

2803478684كد ملي:

65

30

3

111,935,875
يكصد و  يازده ميليون و  نهصد و  سي و  پنج هزار  و  هشتصد و  هفتاد و  پنج 

گروه شغلي :